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Sotretorla 3o Sabud
Subrett [nmgrada de Serviclos de Salud

11
1105
1110
1120

13
1318
1324
1384

15
1514

19
1902
1808

12
1384
1385
1386

16
1605
1615
1635
1837
1640
1650
1655
1880
1665
1670
1675
1680
1685

18
1905
1808
1951
1952
19870
1975

24
2401
2407
2424
2436
2440
2445
2460
2480

E.5.E.

ACTIVOS
ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
CAJA

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
FONDOS EN TRANSITO

CUENTAS POR COBRAR

PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD
SUBVENCIONES POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

OTROS ACTIVOS

PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICICS A LOS EMPLEADOS A LARGO P
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NGO CORRIENTE

CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

CUENTAS POR COBRAR DE DIFICIL RECAUDO

DETERICRC ACUMULADO DE CUENTAS POR COBRAR (CR)

PROPIEDADES, PLANTA ¥ EQUIFO
TERRENOS

CONSTRUCCIONES EN CURSO

BIENES MUEBLES EN BODEGA

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO NO EXPLOTADOS
EDIFICACIONES

REDES, LINEAS Y CABLES

MAQUINARIA Y EQUIPC

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPREC. ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO {CR)

OTROS ACTIVOS

BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADD

DEPOSITOS ENTREGADOS EN GARANTIA

PROPIEDADES DE INVERSION

DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES DE INVERSION (CR)
ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES (CR)

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVOS
PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
RECURSOS A FAVOR DE TERCERQS

DESCUENTOS DE NOMINA

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PAGAR
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO - IVA

CREDITOS JUDICIALES

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

14
14

10

14

14
13

21

21

21

35.480.841.526,82
21.585.363,00
35.427 452,363,562
21.804.100,00

122.476.475.252,80
121.477.058.831,66
137.996.985,00
861.419.435,94

9.646.075.909,33
9.646.075.909,33

598.418.000,84
543.022.748,70
56.395.251,14
168.202.810.989,59

629.267.760,3%
628.267.760,31
230.655.105.931,84
230.655.105.931,84

. 520.494.739.943,24

204.833.616.317,00
20.894.866.761,00
4.460.031.435,93
7.546.156.503,43
272.928.461.809,00

3.889.036.447 64
112.282.382.715,18
17.296.435.296,26
19.096.823.550,83
14.503.194.331,27
443.058.239,90
157.679.325 467,30

8.130.796.396,69
1.918.676.391,45
1.506.749.413,00
1.849,576.128,00

9.102.281.693,37
6.246,790.229,14
529.254,804.100,24
697.457.615.089,83

106.383.289.204,81
97.052.105.260,00
427.897.276,08
106,524.245,00
1.833.499.000,00

5.145.000,00
2.500.356.521,00
4.457.761.802,73

76.597.154.932,23
23.053.725,21
76.509.885.048,02
64.216.159,00

90.349.008.372,65
89.134.779.423 44
715.182.670,00
499.046.279,21

9.048.980.630,73
9.048.980.630,73

§.230.429.603,94
5.141.380.721,94
89.038.882,00
181.225.573.539,55

1.270.010.402,01
1.270.010.402,01
233.442.030.461,98
233.442.030.461,98

513,098.989.458,61
208.117.031.805,00
10.448.047.559,86
11.063.181.107,42
268.469.113.3687,00
1.288.198.415,28
3.097.732.687,56
108.554.075.161,18
6.027.992.123,11
15.150.326.746,94
17.182.677.270,27
3.215.109.365,76
137.514.495.971,27

7,576.426.645,48
3.178.726.453,44
1.331.404.830,00
1.848.576.128,00
105.666.288,60
6.696.358.047,32
5.369.972,524,68
521.945.426.506,10
703.171.000.045,65

56.022,174.916,61
45.449.384.733,12
1.156.349.293,80
271.334.015,86
1.894.267.000,00
41.807.000,00
12.724.000,00
1.568.650,223,00
5.628.658.651,03
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Sacroraiis da Sabud
Subred [nvegradz de Servicios da 52l

Narte E.S.E.

25 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 22
2511 BENEFICIOS A LOS EMPLEADQS A CORTO PLAZO 22
27 PROVISIONES 23
2701 LITIGIOS Y DEMANDAS 23
29 OTROS PASIVOS 24

2901 AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS
2902 RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
2910 INGRESQS RECIBIDOS POR ANTICIPADO
2990 QOTROS PASIVOS DIFERIDOS

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
25 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

2512 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A LARGO PLAZO 22
27 PROVISIONES
2701 LITIGICS Y DEMANDAS 23
2790 PROVISIONES DIVERSAS 23
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE )
TOTAL PASIVO
3 PATRIMONIO
32 PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS 27
3208 CAPITAL FISCAL 27
3225 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 27
3230 RESULTADOS DEL EJERCICIO 27

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

8 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 26
81 ACTIVOS CONTINGENTES
83 DEUDORAS DE CONTROL
89 DEUDORAS POR CONTRA (CR}

9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS 26
91 PASIVOS CONTINGENTES
93 ACREEDORAS DE CONTROL
99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

DANIEL BLANCQO SANTAMARIA
Prnte
| :4',
B ;
W

l S0
AGY
a ISO K.
TIP. 136441 1T
En representacion dg la firma Monclou Asociados 8.A.5

Revisd: Luz Myriam Roncancio Roncancic / Directora Financiera w "
Revisd: Carlos Eduardo Banchez Bermudez / Profesional Especializado Geslion Contable é%n

15.962.888.386,15
15.962.888.386,15

8.892.799.871,00
8.852.799.871,00

36.163.254.228,15
3.897.530.766,00
26.788.069.256,41
846,275.184,17
4.631.379.021,57
167.402.231.680,11

20.114.668.895,68
20.114.668.885,68

156.275.940.873,00
3,624.974.271,00
11.650.966.602,00
35.390.608.768,68
202.792.841.458,79

494.664.773.631,04
518.132.283.426,00
31.340.844.016,98
54.808.353.811,94
494.664.773.631,04
697.457.615.089,83

254,859.295,00
3.833.871.439,25
4.088.730.734,25

33.421.998.883,00
§.452.253.:640,00
38.874.252.623,00

N Soe™s

DIANA CAROLINA CAMELO SANCHEZ
Subgerente Corpgrativa

--

14.836.566.098,00
14.836.566.098,00

3.403.513.591,00
3.403.513.591,00

63.004.782.228,97
3.500.824.376,50
§1.204.791.391,64

8.389.166.457,83
137.357.036.834,58

18.332.551.907,69
18.332.651.007,59

13.068.716.720,93
8.050.089.254,00
5.018.627.466,93
31.401.268.628,52
168.758.305.463,10

534.412.684.582,55
510.666.846.388,28
29.208.053.982,14
14.463.205.787 87
§34.412.604.582,55
703.171.000.045,65

443.564.121,00
110.250.344.673,64
110.693.908.794,64

27.819.687.656,00
5.459.253.640,00
33.278.941.286,00
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